A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES

RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

464005303 GEOVANE SOUZA DE SENA AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF VIII-SUDENE /(RUA

ZECA LIMA E ENTORNOS) DEFERIDO

464000524 IDIENYS FRANCISCA DE

OLIVEIRA

AGENTE EPIDEMIOLÓGICO -

VILA SÃO JOÃO DEFERIDO

464004254 IDIENYS FRANCISCA DE

OLIVEIRA

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL -

ZONA RURAL - VILA SÃO JOÃO

(FERINHA DO

ENTROCAMENTO); BARRA DO

PARATECA DEFERIDO

464003816 LUANA MACEDO LIMA GUEDES ENFERMEIRO(A) - HOSPITAL

MUNICIPAL DE CARINHANHA DEFERIDO

464000622 MARINEI SANTOS UCHOA ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

URBANO DEFERIDO

464006098 PRYSCILLA ATHAYDE LEITE ENFERMEIRO(A) - SEDE/CAPS

DEFERIDO

464007215 PRYSCILLA ATHAYDE LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF VII - AGROVILA

XXIII (AGROVILA XXIII RUA C E

ENTORNOS) DEFERIDO

464002313 RICELLI CARLOS DE OLIVEIRA

GUSMAO

AGENTE EPIDEMIOLÓGICO -

SEDE DEFERIDO

464003390 ROBERTO PAULO PEREIRA DA

SILVA

FISCAL DE MEIO AMBIENTE -

SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CARINHANHA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

464001268 ABYNADAB

NEVES DOS

SANTOS

VIGIA - SEDE

(PSFS)

AUXMLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTCO-RESPOSTA

AMPLIADO INDEFERIDO

NÃO

ENVIOU

LAUDO

464005919 ANGELA

CRISTINA

RODRIGUES

MESSIAS SILVA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF V -

ALTO DA COLINA

E PEQUIZEIRO I -

SEDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464004722 ARLETE SILVA

BATISTA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF V -

ALTO DA COLINA

E PEQUIZEIRO I -

SEDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464001056 CLARICE SENA DA

SILVA

DIGITADOR(A) -

SECRETARIA DE

SAUDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464005777 DALDETE NEVES

DE SOUZA

AGENTE

EPIDEMIOLÓGICO

- ANGICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464001235 FABIANE SILVA

FERREIRA

AGENTE

EPIDEMIOLÓGICO

- SEDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464006051 FABIANE SILVA

FERREIRA

COPEIRA(O) -

HOSPITAL

MUNICIPAL DE

CARINHANHA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464006139 JARBAS SANTOS

DA COSTA

VIGIA - ZONA

RURAL -

AGROVILA XV

AGOVILA XVI PSF

VI

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO DEFERIDO

464002426 JOSIANE BATISTA

NOGUEIRA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF II -

MANOEL

FERREIRA

(LOTEAMENTO

MAURICIO,

LOTEAMENTO

LUCIANA,

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

LOTEAMENTO

PLINIO, CASINHAS

464003497 KARLA DE

CASTRO DIAS

AGENTE

EPIDEMIOLÓGICO

- SEDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464005898 LAYLA HANNA

PINTO DE

OLIVEIRA

RODRIGUES

NUTRICIONISTA -

NASF

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464003679 LUZIANE NERIS

DE BRITO

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF IV -

VILA SAO JOAO

(RUA DA PISTA E

ENTORNO)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464001245 NAIARA DA SILVA

QUEIROZ

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF IV -

VILA SAO JOAO

(FAZENDA

CONTRATO,

NUCLEO 02 E

ENTORNOS)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

464000852 SANDRA

NOGUEIRA

FERREIRA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF IV -

VILA SAO JOAO

(FAZENDA

CONTRATO,

NUCLEO 02 E

ENTORNOS)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

464000600 SANDY HELLEN

RODRIGUES DE

SOUZA

ENFERMEIRO(A) -

HOSPITAL

MUNICIPAL DE

CARINHANHA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464000655 SILVINA DOS

SANTOS DA SILVA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - PSF I –

MADALENA

VILARES/CENTRO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464005318 TATILA RIBEIRO

FOGACA

COPEIRA(O) -

HOSPITAL

MUNICIPAL DE

CARINHANHA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS) DEFERIDO

464006023 ZAGNA CARINE

ANTONIA LIMA

AGENTE

EPIDEMIOLÓGICO

- AG. XV

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR DEFERIDO

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

Carinhanha - BA, 03 de outubro de 2023.